
1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-330b/84/22

Číslo jednací: 01870/OM/22
Rok: 2022 - 2023

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2022

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
Pacákova louka - pozemek z.s. Sagittaria
11972 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

ZC04c Seč lehkou mechanizací 2,5 ha 16 000,00 40 000,00
Základní částka 3 000,00

Cena 43 000,00

2023
ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
Pacákova louka - pozemek z.s. Sagittaria
13984 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

ZC04c Seč lehkou mechanizací 2,5 ha 16 000,00 40 000,00
Základní částka 3 000,00

Cena 43 000,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2022 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00
2023 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00
Celkem 86 000,00 0,00 86 000,00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2022

Pacákova louka - pozemek z.s. Sagittaria
11972 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 43 000,00 Kč

ZC04c Seč lehkou mechanizací
Popis opatření:
Kosení lučního porostu pomocí lehké mechanizace na ploše 1,47 ha dvakrát během vegetační sezony. Posečená
hmota bude bezprostředně po posečení nebo po jejím usušení shrabána a odklizena z lokality. První seč bude v
roce 2022 provedena v době do 20 dní od účinnosti dohody a druhá seč bude provedena nejdříve po uplynutí
40 dní po dokončení první seče. Práce budou dokončeny do 31. 10. 2022.
Každoročně budou při první seči vynechány části lučního porostu o celkové výměře cca 15 %, ty budou
posečeny při následující seči a nahrazeny jinými plochami ve stejném rozsahu, které budou posečeny při první
seči v následujícím roce. Výměra skutečně sečené plochy při jednotlivé seči tedy činí 1,25 ha. Takto vynechány
budou části lučních porostů bez výskytu
třtiny křovištní či jiných problematických expanzivních nebo ruderálních druhů. Vynechané plochy budou
takového tvaru, aby nebyly v žádném místě užší než 10 m.

2023
Pacákova louka - pozemek z.s. Sagittaria
13984 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 43 000,00 Kč

ZC04c Seč lehkou mechanizací
Popis opatření:
Kosení lučního porostu pomocí lehké mechanizace na ploše 1,47 ha dvakrát během vegetační sezony. Posečená
hmota bude bezprostředně po posečení nebo po jejím usušení shrabána a odklizena z lokality. První seč bude v
roce 2023 provedena v době od 20. 5. do 30. 6. a druhá seč bude provedena v době od 20. 8. do 30. 9.

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-330b/84/22
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,59177
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,61175


2

Každoročně budou při první seči vynechány části lučního porostu o celkové výměře cca 15 %, ty budou
posečeny při následující seči a nahrazeny jinými plochami ve stejném rozsahu, které budou posečeny při první
seči v následujícím roce. Výměra skutečně sečené plochy při jednotlivé seči tedy činí 1,25 ha. Takto vynechány
budou části lučních porostů bez výskytu
třtiny křovištní či jiných problematických expanzivních nebo ruderálních druhů. Vynechané plochy budou
takového tvaru, aby nebyly v žádném místě užší než 10 m.



3

59177 [ZC04] Sečení travního porostu a rákosin - [ZC04c] Seč lehkou mechanizací
Pacákova louka - pozemek z.s. Sagittaria Rok: 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jan Vrbický)

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,59177


4

61175 [ZC04] Sečení travního porostu a rákosin - [ZC04c] Seč lehkou mechanizací
Pacákova louka - pozemek z.s. Sagittaria Rok: 2023

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jan Vrbický)

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,61175

	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

